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Deska do pływania Sup
nadmuchiwana
320x76x15cm 145kg

Cena 1 883,70 zł

Numer katalogowy 12074

Kod EAN 5902431019970

Opis produktu
Jesteś miłośnikiem sportów wodnych i szukasz nowego wyzwania? DESKA ENERO będzie dla Ciebie idealnym
wyzwaniem! Nasze deski SUP zajmują czołowe miejsca w rankingach, przekonaj się sam i dołącz do grona
zadowolonych klientów!

jej idealnie zaprojektowana krzywizna wspiera sztywność i stabilność na wodzie

trzy mocne płetwy wytrzymają nawet bardzo silne naprężenia przy wiosłowaniu

wykonana z materiałów odpornych na przebicie, promieniowanie UV oraz na złe warunki wodne

wzmocnionego materiału w technologii drop stitch, która sprawi, że po napełnieniu powietrzem deska stanie się
niezwykle sztywna

przeznaczona dla każdego miłośnika sportów wodnych maksymalna waga użytkownika to aż 145 kg!<

łatwa w napompowaniu i spuszczaniu powietrza dzięki specjalnym zaworkom wysokiego ciśnienia

wyposażona w specjalne uchwyty do zamontowania krzesła i mocne gumy do przechowywania np.: plecaka

nowoczesna kolorystyka podąża za obecnymi trentami obowiązującymi w sportach wodnych

w cenie deski plecak do przechowywania, pompka, zestaw naprawczy i lekkie wiosło!

Skąd wzięła się deska SUP i co to za sport? Otóż Stand Up Paddling to sport wodny, w którym wykorzystuje się do
pływania dmuchaną deskę SUP przy jednoczesnym wiosłowaniu jednym wiosłem. Sport ten nie jest jeszcze bardzo popularne
w Polsce, ale nic nie stoi na przeszkodzie, abyś właśnie to Ty zapoczątkował jego uprawianie wśród znajomych lub rodziny.
Zapewnia świetną zabawę, a także przydatny ogólnorozwojowy trening dla dorosłych i dla dzieci.

Stand up paddling jest dla wszystkich, w każdym momencie można dopłynąć do brzegu lub zejść z deski, a ryzyko
upadku jest bardzo małe. Pozwoli Ci wyćwiczyć równowagę i stabilność oraz poprawi Twoją wydolność. Sport ten angażuje
pracę wszystkich partii mięśni. Możesz uprawiać go zarówno na spokojnych wodach, takich jak jezioro czy kanał, jak i na
morzu.

POMPOWANA DESKA SUP MARKI ENERO to idealny wybór na indywidualne lub rodzinne wyjazdy weekendowe, zarówno
dla amatorów jak i dla sportowców. Dzięki dołączonego do zestawu plecaka do przechowywania deski nie będziesz mieć
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problemu z jej przetransportowaniem, zmieści się w każdym bagażniku, a specjalny duży uchwyt z rączką na spodzie deski
ułatwi jej przenoszenie. Natomiast dzięki ręcznej pompce wysokociśnieniowej ze wskaźnikiem ciśnienia nie będziesz mieć
większych problemów z napompowaniem deski SUP, a niezbędny zestaw naprawczy pozwoli naprawić ewentualne zniszczenia.
Specjalne uchwyty pozwolą zamontować Ci krzesło, które możesz dodatkowo zakupić dostępne w naszym
sklepie internetowym, a mocne skrzyżowane gumy umieszczone na przodzie deski dadzą możliwość przewiezienia ze sobą
np.: niewielkiego plecaka. W naszej ofercie znajdą Państwo również linkę zabezpieczająca, dzięki której deska nie
odpłynie samodzielnie w dal po upadku do wody.

Tylko u nas deska SUP dla każdego członka rodziny!

Przygotowaliśmy dla Państwa do wyboru 4 wymiary desek SUP do kupienia w naszym sklepie internetowym:

275 x 76 x 10 cm - maksymalna waga użytkownika 80 kg, pojemność ok. 160 l

250 x 91 x 15 cm - maksymalna waga użytkownika 130 kg, pojemność ok. 260 l

300 x 76 x 15 cm - maksymalna waga użytkownika 135 kg, pojemność ok. 270 l

320 x 76 x 15 cm - maksymalna waga użytkownika 145 kg, pojemność ok. 290 l

NIE MA CZASU NA ZASTANAWIANIE SIĘ! JEŻELI LUBISZ WSZELKIEGO RODZAJU SPORTY WODNE NA PEWNO
ZAKOCHASZ SIĘ W DMUCHANEJ DESCE SUP ENERO!

Parametry:

Wymiary deski: 320 x 76 x 15 cm (dł. x szer. x wys.)

Maksymalna waga użytkownika: 145 kg

Pojemność: 290L

Ilość stateczników (płetw): 2 małe stateczniki boczne + 1 do samodzielnego montażu PA6

Rodzaj stateczników: Standard

Umiejscowienie stateczników(płetw): 1 centralnie + 2 po bokach

Materiał: deska PVC laminowany 2500g/m2, powierzchnia antypoślizgowa Pianka EVA, wiosła aluminium, nylon, uchwytu
wiosła TPR, stateczniki PA6, plecaka poliester

Długość regulowanego 3 częściowego wiosła o śr. 3 cm: od 165 do 208 cm

Wymiar piora: 20 x 40 cm (szer. x dł.)

Wymiar uchwytu do przenoszenia deski: 15 cm - rączka 12 cm

Wymiar plecaka do transportu deski: 88 x 30 x 24 cm (wys. x szer. x gł.)

Maks. ciśnienie powietrza: 1 bar (15 psi)

Liczba komór powietrznych: 1

Gwarancja: 2 lata

Opakowanie (karton): 87 x 27 x 42 cm (wys. x gł. x szer.)

Waga zestawu netto : 11,000 kg

Waga zestawu brutto : 12,800 kg

Waga deski: 8,200 kg

Kolor: Biały, niebieski, żółty

 Zawartość opakowania:

Deska
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Aluminiowe wiosło (składane z 3 części zatrzaskowym systemem blokady)

Zdejmowana płetwa

Ręczna pompka wysokociśnieniowa ze wskaźnikiem ciśnienia

Zestaw naprawczy w tubie: klej i 1 łatka 3-warstwowa

Plecak do transportowania deski

Enero to polska marka specjalizująca się w branży sportowej i rekreacyjnej. Posiada szeroką gamę produktów, wykonaną z
najwyższą starannością w oparciu o aktualne trendy panujące na rynku. Dokłada wszelkich starań, by sprostać wymaganiom
klientów.

Ważne: przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem i rozmiarem przy zachowaniu wszystkich
funkcji użytkowych.
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